y 51 de  la  Ley 27.423-,  estímase  que  los  honorarios  regulados  lucen  reducidos,  en

consecuencia, se propicia su elevación en la suma $339.852.- (equivalente a 4 UMAs)-

Valor UMAs (RES SRT 3160/25): $84.963.-

Por ello, el TRIBUNAL RESUELVE: Elevar los honorarios regulados del Dr.

Juan Manuel Arca a la suma de  PESOS TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL

OCHOCIENTOS  CINCUENTA  Y  DOS  ($339.852.-)  equivalente  a  4  UMAs.

Regístrese, notifíquese, cúmplase con el art. 1 de la ley 26.856 Acordadas C.S.J.N. 15/13

punto 4) y 24/13 y devuélvase. Se deja constancia que el Dr. Alejandro Sudera no vota

en virtud de lo normado en el art. 125 de la L.O.